
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

 

Prot. n° 255/E3N         Decreto n.8 

Brescia, 17 gennaio 2024 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 

collaborazione inerenti a materie di insegnamento non in organico – A.A. 2023/2024 sede di 

Brescia e di Darfo Boario Terme prot. n. 4874/E3N del 12/10/2023;  

Visto  il decreto di nomina della commissione n. 120 protocollo n. 6635/E3N del 15/12/23; 

Visto i verbali di valutazione protocolli n. 6922/E3N del 27 dicembre 2023, n. 6924/E3N del 

18/12/2023, n. 6937/E3N del 29/12/2023, n. 14/E3N del 3/01/2024 e n. 35/E3N del 

4/01/2024, con la quale la commissione ha valutato le candidature dei partecipanti alle 

selezioni e successivamente individuato il candidato in possesso dei requisiti scientifico-

artistici e professionali rispondenti alle esigenze didattiche e funzionali dell’insegnamento 

di Teoria, Ritmica e Percezione Musicale – corsi di base. 

  

DECRETA 

 

Art.1 – è approvata l’individuazione per l’affidamento dell’insegnamento di Teoria, Ritmica e Percezione 

Musicale – corsi di base, per l’a.a. 2023/2024 e l’elenco dei candidati da chiamare in subordine in 

caso di rinunce, come indicato nella “Tabella A”, allegata al presente Decreto; 

Art. 2 – a parità di punteggio dei candidati indicati in “Tabella A” allegata al presente Decreto, precede il 

candidato più giovane d’età. 

Art. 3 – è pubblicato l’elenco redatto in ordine alfabetico, relativo alle candidature pervenute alla presente  

     procedura di cui alla “Tabella B”. 

 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio www.consbs.it e nella 

piattaforma dedicata https://afam.cineca.it 

M° Alberto Baldrighi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’Art. 3 comma 2 D.L.39/93 

 

 

 

 

 

 

http://www.consbs.it/
https://afam.cineca.it/


www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

“TABELLA A” 

TEORIA, RITMICA E PERCEZIONE MUSICALE – CORSI DI BASE  

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ESITO 

ALESSANDRINI FRANCESCO 25 Idoneo 

ARMANTI ILARIA 28 Idoneo 

BINETTI DAMIANO 30 Idoneo 

BORLENGHI MATTEO 36 Idoneo 

CASAROTTO CHIARA 28 Idoneo 

CASTELLANO SALVATORE 25,25 Idoneo 

CIGNITTI DIEGO 27 Idoneo 

CIMA DANIELA VIRGINIA 32,25 Idoneo 

CLEMENTE CARLO MARIA 33,25 Idoneo 

COLASURDO ALESSIO 27 Idoneo 

COLUCCI FEDERICA 29 Idoneo 

COSTANTINI GIOVANNI 30 Idoneo 

CROCE DANIELE 31,50 Idoneo 

CRUZ MOJICA ELIANA MARGOTH 41 IDONEO INDIVIDUATO 

DAL MASO NICOLA 34 Idoneo 

DELBENE SIMONE 32 Idoneo 

ERITREO MARIO 33 Idoneo 

FABIO DANIELE 32 Idoneo 

FALBO GIAN FRANCESCO 30 Idoneo 

FENSI DAVIDE 32 Idoneo 

FERLAN MIRKO 25 Idoneo 

FERRARA MATTEO 30 Idoneo 

FRUSCELLA MARIA SIMONA 35 Idoneo 

GIACOMELLI NICOLAS 33 Idoneo 

GRANA BERNADETTE 32 Idoneo 

GRISAFI VALENTINA 28 Idoneo 

GUERRA EZIO 26 Idoneo 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

MACRI' LORENZO 38,50 Idoneo 

MAZZONETTO IDA ANTONIA 25,25 Idoneo 

MEFFE GIANPAOLO 35 Idoneo 

MURA CLAUDIA 31 Idoneo 

MUSIO MATTEO SIMONE 25 Idoneo 

MUSUMECI SARA 31 Idoneo 

NETTI FRANCESCO 29 Idoneo 

NICOLO' GIUSEPPE 25 Idoneo 

ORABONA SERGIO 38 Idoneo 

ORIOLO ANNUNZIATA ANNA 26,25 Idoneo 

PANIATI GINEVRA 26 Idoneo 

PAOLUCCI CRISTIAN 39 Idoneo 

PAPALIA DANIELE 33 Idoneo 

PASQUINI MARTA 25 Idoneo 

PERIN GIOVANNI 40 Idoneo 

PEZ ALBERTO 34 Idoneo 

PIAZZAI IRENE 28 Idoneo 

PIMAZZONI ANDREA 26 Idoneo 

PIRAS GIULIO 28 Idoneo 

PLAZZOTTA ARIANNA 25 Idoneo 

RADDATO VINCENZO 25 Idoneo 

RIGOTTI MATTEO 26,50 Idoneo 

RIZZO EMANUELE 25 Idoneo 

ROMANO EDUARDO 31 Idoneo 

ROMANO' VERONICA 27 Idoneo 

ROMEO ALESSIO 31 Idoneo 

RUBINO DANILO 26,50 Idoneo 

SCACCAGLIA ENRICO 34 Idoneo 

SELMO ANGELICA 36 Idoneo 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

SPINELLI CRISTIANO 26 Idoneo 

TAMBORLANI ALESSANDRA 34 Idoneo 

TOPPUTI VINCENZO 29 Idoneo 

TORCHIO STEFANO MARIA 29,50 Idoneo 

TOSO FRANCESCO 37,50 Idoneo 

TRIPODI IRENE 25 Idoneo 

VACCARO GIUSEPPE 37 Idoneo 

VICENTINI ANTONIO 29,25 Idoneo 

VIRGILI DOMENICO 46,25 IDONEO INDIVIDUATO 

VOLPE ALESSANDRA 29 Idoneo 

ZANOTTO DENIS 30 Idoneo 

ZARU MONICA 36,75 Idoneo 

ZUCCHELLI ROBERTA 28 Idoneo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

 

“TABELLA B” 

CANDIDATO PROTOCOLLO DATA 

ACQUAVXXX FILIPXX 5295 23/10/2023 

ALESSANDXXX FRANCXXX 5090 19/10/2023 

ARMAXXX ILAXXX 5816 13/11/2023 

AURIXXX VINCEXXX 5805 13/11/2023 

AVEXX WALXXX 5810 13/11/2023 

BALXX DAVXXX 5787 13/11/2023 

BARRACXXX CARXX MAXXX 5240 20/10/2023 

BINEXXX DAMIXXX 5783 13/11/2023 

BORLENXXX MATXXX 5818 13/11/2023 

CAMPONXXX MATXXX 5039 18/10/2023 

CARDINXXX FEDEXXX 5766 10/11/2023 

CARRIXXX MASSXXX 5093 19/10/2023 

CASAROXXX CHIXXX 5754 10/11/2023 

CASXX SOXXX 4798 10/10/2023 

CASXX FABRIXXX 4962 16/10/2023 

CASTELLXXX SALVATXXX 5190 20/10/2023 

CAVALLXXX MATXXX 5630 06/11/2023 

CIGNIXXX DIXXX 5062 18/10/2023 

CIMXX DANIXX VIRGIXXX 5779 13/11/2023 

CIROXXX PELLEGRXXX 5826 13/11/2023 

CLEMEXXX CARXX MAXXX 5274 21/10/2023 

COLAFELXXX NICXXX 4499 25/09/2023 

COLASUXXX ALESXXX 4999 17/10/2023 

COLUXXX FEDERXXX 5798 13/11/2023 

CONSOLXXX PIEXXX 5431 30/10/2023 

CORRADEXXX CRISTIXXX 5726 09/11/2023 

COSTANTXXX GIOVAXXX 5845 13/11/2023 

CROXX DANIXXX 5829 13/11/2023 

CRXX MOJXXX ELIXXX MARGXXX 5770 11/11/2023 

DAX MXXX NICXXX 4951 16/10/2023 

D'ANGXXX GIUXXX 5358 26/10/2023 

D'ARRXXX MASSXXX 4859 11/10/2023 

DX FILIXXX VINCEXXX 5013 17/10/2023 

DELBXXX SIMXXX 5769 11/11/2023 

DX IOXX DONXXX 4451 21/09/2023 

DX PIAZXX SALVATXXX 5422 27/10/2023 

DX TEODXXX EMANUXXX 5046 18/10/2023 

DINX RIXX 4944 16/10/2023 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

DUXXX TSIBIXXX DUEVIXX EDJXX 5263 20/10/2023 

DURAXXX FRANCEXXX 5843 13/11/2023 

ERITXXX MAXXX 5006 17/10/2023 

ESPOSXXX GUXXX 5846 13/11/2023 

FABXX DANXXX 5626 06/11/2023 

FALXX GIXX FRANCEXXX 5821 13/11/2023 

FEMMINXXX DAVXXX 5842 13/11/2023 

FEXXX DAVIXX 5207 20/10/2023 

FERXXX MIXXX 5203 20/10/2023 

FERRXXX MATXXX 5196 20/10/2023 

FERRXXX ANTOXXX 5758 10/11/2023 

FERRXXX MAXXX 5801 13/11/2023 

FIORENTXXX DANIXXX 4540 27/09/2023 

FIOREXXX ORSXXX DANXXX 4496 25/09/2023 

FRABEXXX DIXXX 5808 13/11/2023 

FRUSCXX MARXXX SIMXXX 4998 17/10/2023 

GIACOMXXX NICOXXX 5756 10/11/2023 

GIXX DIEXX 5357 26/10/2023 

GRAXX BERNADEXXX 5802 13/11/2023 

GRANXXX ANDXXX 4857 11/10/2023 

GRISXXX VALENTXXX 5819 13/11/2023 

GUEXXX EZXX 5799 13/11/2023 

IELXX TOMMXXX 4880 12/10/2023 

LODOVXXX ELXXX 5645 07/11/2023 

LOXXX EDOAXXX 5721 09/11/2023 

MACCHIAREXXX FILIXXX 5520 02/11/2023 

MACXX LOREXXX 5780 13/11/2023 

MAGALEXXX FRANCEXXX FAUXXX 4892 13/10/2023 

MALFERRXXX MATXXX 5724 09/11/2023 

MARXXX FEDERXXX 5785 13/11/2023 

MARXXX LOREXXX 4947 16/10/2023 

MARTEXXX MARXXX 5682 08/11/2023 

MAZZONEXXX IDX ANTOXXX 4954 16/10/2023 

MEFXX GIANPAXXX 5800 13/11/2023 

MENEXXX AGOSTXXX 5807 13/11/2023 

MERCOXXX ROBEXXX 4909 13/10/2023 

MIXXX LUXXX 5088 19/10/2023 

MIXXX FEDERXXX 5793 13/11/2023 

MINICOXXX MAXXX 5824 13/11/2023 

MINICOXXX PIERLUXXX 5825 13/11/2023 

MIRAXXX DAXXX 5085 19/10/2023 

MONTANXXX GIOVAXXX 5792 13/11/2023 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

MOREXXX BENEDEXXX MARCEXXX 5844 13/11/2023 

MOREXXX ANDXXX 4690 05/10/2023 

MOXXX SIMXXX 5076 18/10/2023 

MUXX CLAUXXX 5797 13/11/2023 

MUXXX MATXXX SIMXXX 4795 10/10/2023 

MUSUMXXX SAXX 5479 31/10/2023 

MUXXX EMANUXXX 5602 03/11/2023 

NEXXX FRANCEXXX 5598 03/11/2023 

NICXXX GIUSXXX 5048 18/10/2023 

ORABXXX SERXXX 5781 13/11/2023 

ORIXXX ANNUNZIXXX ANXX 5628 06/11/2023 

PANIXXX GINEXXX 5681 08/11/2023 

PAOLUXXX CRISTXXX 5212 20/10/2023 

PAPACXXX GIUSEPPXXX 5086 19/10/2023 

PAPAXXX DANIXXX 5795 13/11/2023 

PASQUXXX MAXXX 4489 25/09/2023 

PEREXXX FRANCEXXX 5009 17/10/2023 

PEXXX GIOVAXXX 5194 20/10/2023 

PEX ALBEXXX 5817 13/11/2023 

PIAZXXX IRXXX 5050 18/10/2023 

PIMAZZXXX ANDXXX 5803 13/11/2023 

PIRXX GIUXXX 5823 13/11/2023 

PISCHETXXX LUCIXXX 5063 18/10/2023 

PLAZZOXXX ARIAXXX 4765 09/10/2023 

POLXX CARXX 5727 09/11/2023 

POXX CAXXX 5806 13/11/2023 

RACCIOXXX ELXXX 5788 13/11/2023 

RADDXXX VINCEXXX 4966 16/10/2023 

RAXXX IVXX 5644 07/11/2023 

RASPXXX FRANCEXXX 5791 13/11/2023 

REVERXXX LUXXX 5326 24/10/2023 

RICCAXXX GRAZIXXX 5765 10/11/2023 

RICCIAXXX SILXXX 5794 13/11/2023 

RIGOXXX MATXXX 4912 13/10/2023 

RIZXX EMANUXXX 5784 13/11/2023 

ROMXXX EDUAXXX 5822 13/11/2023 

ROMXXX VERONXXX 5017 17/10/2023 

ROMXX ALESXXX 5182 20/10/2023 

ROSSEXXX ELXXX 5421 27/10/2023 

ROSXX GIANANTOXXX 5187 20/10/2023 

ROTXXX ANTOXXX 4545 27/09/2023 

RUBXXX DANXXX 5767 11/11/2023 

RUSXX LUXX MASSIMIALIXXX 5804 13/11/2023 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RUSXX ROSXX LUXX 5601 03/11/2023 

SCACCAGXXX ENRXXX 5786 13/11/2023 

SCAGGIAXXX MAXXX 5684 08/11/2023 

SCAXX UMBEXXX GIORXXX MARXX 5646 07/11/2023 

SCARSEXXX BARBXXX 5252 20/10/2023 

SELXXX MARTXXX 5224 20/10/2023 

SELXX ANGELXXX 5764 10/11/2023 

SIAXX ANDXXX 5768 11/11/2023 

SPINXXX CRISTIXXX 5815 13/11/2023 

TALXX FEDERXXX 5430 30/10/2023 

TAMBORLXXX ALESSANXXX 5820 13/11/2023 

TARANTXXX ANDXXX 5827 13/11/2023 

TAROXXX ANDXXX 5782 13/11/2023 

TEDXX MAURIXXX 5828 13/11/2023 

TIBEXXX RICCAXXX 4893 13/10/2023 

TONEXXX RICCAXXX 5629 06/11/2023 

TOPPXXX VINCEXXX 5627 06/11/2023 

TORCXXX STEFXXX MAXXX 4597 02/10/2023 

TOXX FRANCEXXX 4552 28/09/2023 

TRIPXXX IREXX 4881 12/10/2023 

VACCXXX GIUSEXXX 5813 13/11/2023 

VANNXXX GIOVAXXX 5812 13/11/2023 

VELLXXX ROMXX 5789 13/11/2023 

VENTXXX MAXXX 5757 10/11/2023 

VERONXXX RAFFAXXX 5018 17/10/2023 

VICENTXXX ANTOXXX 4788 09/10/2023 

VIOXXX LUXX 5189 20/10/2023 

VIRGXXX DOMENXXX 5202 20/10/2023 

VISCAXXX DIEXX 5778 13/11/2023 

VOLAXXX VIRGXXX 5115 19/10/2023 

VOLXX ALESSANXXX 4883 12/10/2023 

ZANXX GIUSEXXX 5720 09/11/2023 

ZANEXXX GIANLXXX 5809 13/11/2023 

ZANEXXX JACXXX 5010 17/10/2023 

ZANXX ALESXXX 4492 25/09/2023 

ZANOXXX DENXX 5811 13/11/2023 

ZAXX MONXXX 5133 19/10/2023 

ZHXX DANQXXX 5091 19/10/2023 

ZUCCHEXXX ROBXXX 5683 08/11/2023 


